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FEDERAZIONE ITALIANA FEDERATION

SPORT INVERNALI
COMITATO REGIONALE LAZIO E SARDEGNA

SLALOM GIGANTE NJR
1*GARA
LADIES' GIANT SLALOM
1st RUN START ORDER

JURY TECHNICAL DATA
TD FIS P.ANGELI ITA COURSE NAME MADRICCIO 3
REFEREE R.DILISA ITA START 3025 m
FINISH 2825 m
CHIEF OF RACE G.MARIOTTI ITA VERTICAL DROP 200 m
FIS HOMOLOG. N° 11817/11/15
11817/11/15
1st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER A.GIORA ITA U.MANTOLINI ITA
FORERUNNERS - A - F.PISTILLI ITA - A - M.PALMA ITA
- B - G.VALERIANI ITA - B - RPACI ITA
NUMBER OF FEATURES 52 50 52 50
START TIME 9.00
PLAS  CODE COMPETITOR POINTS
NUM NUMBER SURNAME + NAME NAT FIS
WOMEN
125 6295687 BARILE Arianna 2001 ITA (AOC ) 8753
126 6295611 GATTA Laura 2001 ITA (VE S.C. DRUSCIE ) 7763 e
127 6295792 RIENZNER Lisa 2002 ITA (AA ) 8099
128 6295595 PELLIZZARI Jamie-lee 2001 ITA (AA ) 57.36 e
129 206819 WENK Olivia 1999 GER (GER GER ) 7047 e
130 565501 OPLOTNIK Anja 2002 SLO (SLO  SLO ) 68.19
131 565496 MUROVEC Nika 2002 SLO (SLO  SLO ) 56.23 e e
132 6295879 INSAM Denise 2002 ITA (AA ) 6964 L. e
133 355062 BANZER Anna 2000 LIE (LIE LIE ) 62.81 e
134 516665 DAEPP Bigna 2002 SUI (Sul Sul ) 8887
135 315233 GRBOVIC Zoja 2002 SRB (SRB  SERBIA ) 7403 e
136 565502 KNIFIC Lina 2002 SLO (SLO  SLO ) 7503 e
137 565488 TOMSIC Nika 2000 SLO (SLO  SLO ) 80.19
138 6295912 CIANALINO Francesca 2002 ITA (AOC S.C. PRAGELA ) 71.30 e
139 6295335 HOFER Gaby 2000 ITA (AA ) 7562 e e e
140 6295552 PADULANO Ludovica Maria 2001 ITA (VE S.C. DRUSCIE ) 89.17
141 255421 AUDUNSDOTTIR Sigridur  Drof 1999 ISL  (ISL ISL ) 89.39 e
142 6295665 AIUTI Beatrice 2001 ITA (VE ) 9048
143 6295868 ANTONUCCI Giulia 2002 ITA (CAM S.C. NAPOLI ) 9183 e
144 255424 SVEINBJORNSDOTTIR Vigdis 2000 ISL  (ISL ISL ) 9718
145 435443 KARABANOWSKA Helena 2001 POL (POL POL ) 10231
146 405192 WELIE VAN Nikki 2001 NED (NED  NED ) 104.48 e e
147 6295789 BELLAPIANTA Gaia 2002 ITA (AA ) 10462
148 6295482 MALL Franziska 2001 ITA (AA AMATEURSKICL ) 106.67 e e
149 6295857 PONCHIA Francesca 2002 ITA (AOC ) 109.87 e e
150 245082 MAJTENYI Hanna 2001 HUN (HUN  HUN ) 114.07
151 6295871 ASCANIO Marta 2002 ITA (CAM  SClI ACCADEMI ) 116.18 e
152 245083 DORULTAN Katalin 2001 HUN (HUN  HUN ) 12217
153 6295682 CHECCHINATO Vittoria 2001 ITA (AA ) 13018
154 6295784 BERNARDI Daria 2002 ITA (CAM  SClI ACCADEMI ) 13599 L e
155 255425 KRISTJANSDOTTIR Rakel 2000 ISL  (ISL ISL ) 146.62 . e
156 185483 KALELA Ella 2001 FIN (FIN FIN ) 150.92 e
157 695142 SHEPILENKO Kateryna 2002 UKR (UKR  UKRAINE ) 15129 L e
158 6295670 COLACE Giorgia 2001 ITA (CAM S.C. NAPOLI ) 15228 e
159 6295870 DOMENICI Chiara 2002 ITA (LI S.C. A BRON ) 18351 e
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PLAS CODE
NUM  NUMBER

160 6295805
161 6295807
162 255423
163 6536835
164 6295698
165 675046
166 235363
167 905005
168 6296046
169 6296066
170 6296138
171 6296111
172 6296080
173 6295977
174 6296083
175 6296079
176 6296078
177 285021
178 6295773
179 6296096
180 6296045
181 6295979
182 6296084
183 355067
184 6296086
185 6296120
186 6296047
187 486223
188 6296067
189 6296068
190 235369
191 6296032
192 905006
193 6296031
194 705502
195 6296136
196 275050
197 6295978
198 355066
199 6296012
200 947027
201 6296087
202 215026
203 565507
204 6296108
205 705501
206 565505
207 215027
208 6296060
209 235367
210 6296038
211 6296077
212 355065
213 6296134
214 6296158

14-11-2019 / SOLDA (ITA)

COMPETITOR
SURNAME + NAME

SPINA Sara

FERRARI Sofia
GISLADOTTIR Halldora
SCHANE Audrey
FABBIO Ludovica
SKUBKOVA Milena
OIKONOMOU Maria Lydia
CHINUPUN Nichakan
WIESER Emma
MARALDO Caterina
CASTALDO Ludovica
INTERMESOLI Agnese
WANKER Hanna
CONTE Lucrezia Giulia
SACCHI Martina
PLONER Nicole
PLIEGER Hannah
SZOLLOS Noa
VENTURATO Emma
TARI Giorgia
ABFALTERER Alissa
ASTEGIANO Melissa
BANCHI Martina
GRITSCH Marie
POMERO Eugenia
FRADDOSIO Susanna
PIRCHER Magdalena
NOVIKOVA Vasilisa
TRENTADUE Giulia
CECCATELLI Sara
MOUDIOTI Maria  Akrivi
CHECCHINATO Giulia
SAYTIN Pimsirilak
ROSSI Gaia
MEZQOVSKA Denisa
MARANGON Martina

O BRIEN Olivia

LODA Ludovica
NAESCHER Sarah
BAITELLA Desiree
SHALA Era

RAGONA Margherita
JUMABAEVA Aliya
RAVNIKAR Vida
CALORO Benedetta
LOZAKOVA Kayla Anna
DROBNIC Nina
KOVALEVA Valeriya
VARINI  Carlotta

KALTSOGIANNI Maria  Nikolet

LAZZERI Martina
KOSTNER Chayenne
BUEHLER Christina
TABARELLI Alexia
PELUSO Laura

2002
2002
2000
2002
2001
2002
2002
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2002
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2002
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2002
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

NAT

ITA
ITA
ISL
USA
ITA

GRE
THA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ISR
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
LIE
ITA
ITA
ITA
RUS
ITA
ITA
GRE
ITA
THA
ITA
SVK
ITA
IRL
ITA
LIE
ITA
KOS
ITA
uzB
SLO
ITA
SVK
SLO
uzB
ITA
GRE
ITA
ITA
LIE
ITA
ITA

S.C. NOTTOLI
S.C. MONTENU
ISL

USA

S.C. NAPOLI
KAZ

GRECIA
THAILAND

GR. SCI ALPI
S.C. SANSICA
SCI CAL M

GOLDEN TEAM

ISR
S.C. DRUSCIE
S.C. LIVATA

GOLDEN TEAM
LIE

GOLDEN TEAM
S.C. EUR AS

RUS

GR. SCI ALPI
S.C. MONTENU
GRECIA

THAILAND

S.C. FORMAzz
SVK
REVOLUTION S
IRELAND

LIE
AS.D.
KOSOVO
GOLDEN TEAM
UZBEKISTAN
SLO

CIRCOLO CANO
SVK

SLO
UZBEKISTAN
MONDOLE'" SKI
GRECIA

VAL PALOT SK

CAMPI

LIE

SClI ACCADEMI
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POINTS

FIS

154.57
156.17
160.15
164.53
165.35
183.03
354.77
502.42
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